
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_35_B
08820200907778

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 7 septembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200500034020001 Adjoint technique
territorial Jardinier Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 VILLE DE LA BRESSE 88250 La bresse 01/09/2020 07/09/
2020

V088200800096316001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
09h00 DOMEVRE SOUS MONTFORT 88500

DOMEVRE SOUS MONTFORT 03/09/2020 01/10/
2020

V088200800097630001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Gestionnaire des instances
paritaires

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

04/09/2020 01/11/
2020

V088200800100235001 Educateur territorial
des APS EDUCATEUR APS NT

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 01/09/2020 01/09/
2020

V088200800102634001 Rédacteur Gestionnaire CNRACL/
Chargée de mission GPEEC

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88000 Epinal 04/09/2020 17/10/
2020

V088200800103406001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
11h11

S.R.P.I. DE LEPANGES/DEYCIMONT/PREY
A LEPANGES SUR VOLOGNE 88600
LEPANGES SUR VOLOGNE

31/08/2020 01/09/
2020

V088200800103497001 Adjoint technique
territorial Agent des espaces verts (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BEGNECOURT 88270 BEGNECOURT 31/08/2020 14/09/
2020

V088200900104056001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE

MARGUERITE 01/09/2020 01/01/
2021

V088200900104093001 Ingénieur Technicien VRD
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 01/09/2020 01/11/
2020

V088200900104114001

Chef de service de
police municipale
Chef de service de
police municipale
principal de 1ère classe
Chef de service de
police municipale
principal de 2ème
classe
Gardien brigadier

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAINTE MARGUERITE 88100 SAINTE

MARGUERITE 01/09/2020 01/01/
2021

V088200900104241001 Adjoint administratif
territorial adjoint administratif

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
04h00 S.I. SCOLAIRE LES JEUNES CHENES A

REHAINCOURT 88330 REHAINCOURT 01/09/2020 01/09/
2020

V088200900104243001 Rédacteur principal de
1ère classe

COORDONATEUR
ENFANCE-EDUCATION-

JEUNESSE ET SPORT
Nouveau projet 35h00 CAPAVENIR VOSGES 88151 CAPAVENIR

VOSGES 01/09/2020 14/09/
2020

Arrêté n° 2020_35_B

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900104444001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Assistante en garderie-
cantine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
30h00 BAN DE LAVELINE 88520 BAN DE

LAVELINE 01/09/2020 03/10/
2020

V088200900105021001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une
radiation des cadres 10h00 MONT LES NEUFCHATEAU 88300 MONT

LES NEUFCHATEAU 02/09/2020 08/10/
2020

V088200900105094001 Adjoint technique
territorial Adjoint technique territorial

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
12h30 AUTREY 88700 AUTREY 02/09/2020 03/09/

2020

V088200900105312001

Attaché
Ingénieur
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chargé de mission
observatoire départemental

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

03/09/2020 03/12/
2020

V088200900105446001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé de Mission Habitat
et Renouvellement Urbain

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/09/2020 03/11/

2020

V088200900105477001
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur d'Enseignement
Artistique - Trompette

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
20h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 03/09/2020 15/09/
2020

V088200900105498001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 COUSSEY 88630 Coussey 03/09/2020 01/10/
2020

V088200900105895001 Attaché Chef du service Urbanisme
et patrimoine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 03/09/2020 03/11/

2020

V088200900105933001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

AGENT D'ENTRETIEN EAU
ASSAINISSEMENT

STATION D'ÉPURATION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P.

119 03/09/2020 01/10/
2020

V088200900106057001 Adjoint technique
territorial

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
07h00 MATTAINCOURT 88500 MATTAINCOURT 03/09/2020 15/09/

2020

Arrêté n° 2020_35_B

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200900106355001 Adjoint adm. principal
de 2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
11h00

S.I. DES EAUX DE STEAUMONT A LAVAL
SUR VOLOGNE 88600 LAVAL SUR
VOLOGNE

04/09/2020 01/09/
2020

V088200900106405001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
15h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

MIRECOURT DOMPAIRE 88500 Mirecourt 04/09/2020 01/10/
2020

V088200900106432001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 25h00 AUZAINVILLIERS 88140
AUZAINVILLIERS 04/09/2020 01/10/

2020

Arrêté n° 2020_35_B

Page 4/4


	Arrêté n° 2020_35_B
	08820200907778
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-09-07T11:10:11+0200
	FR
	Signed by Michel BALLAND




